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Päätösehdotus 

Kirkko ja kaupungin johtokunta päättää 
1) vakinaistaa medianomi Kata-Riina Heinonen-Tricaricon Kirkko ja kaupungin 
toistaiseksi voimassa olevaan toimittajan työsuhteeseen 23.9.2026 alkaen. 
2) esittää, että Helsingin seurakuntayhtymän johtaja tekee viranhaltijapäätöksen 
toimittajan nimittämisestä. 
3) todeta, että tehtävän palkkaus määräytyy hänen nykyisen tehtävänsä mukaisesti, 
toimittajan tehtävä sijoittuu kirkon palkkausjärjestelmän vaativuusryhmään 601. 
4) todeta, että tehtävää täytettäessä ei ole tarpeen soveltaa koeaikaa. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   

 
 

 
Selostus 

Taustaa 
Kirkko ja kaupungin johtokunta myönsi 24.2.2025 § 11 rekrytointiluvan kahden 
toimittajan paikan täyttämiseksi. Taustalla päätökseen oli kahden toimittajan 
eläköityminen ja toimituksen työtilanne. Koska painetun lehden ilmestymistiheys 
vuoden 2026 jälkeen oli tuolloin epävarma, päätoimittaja esitti, että toinen toimittajan 
paikka täytetään pysyvästi, toinen määräaikaisena. Näin myös toimittiin. Johtokunta 
valitsi 20.5.2025 § 35 kokouksessaan vakituisen toimittajan Kirkko ja kaupunki 
median paikallistiimiin. Tehtävään nimitettiin toimittaja Satu Pajuriutta. Kata-Riina 
Heinonen-Tricarico oli hakijana mukana tässä samaisessa rekrytoinnissa ja kuului 
kärkikandidaatteihin. 
Helsingin seurakuntayhtymän johtaja päätti päätoimittajan esityksestä 2.6.2025 
(henkilöstöpäätös § 22/2025), että Kirkko ja kaupungin määräaikaiseksi toimittajaksi 
palkataan medianomi (AMK) Kata-Riina Heinonen-Tricarico. Määräaikaisuus alkoi 
22.9.2025 ja päättyy 22.9.2026. 
Heinonen-Tricarico työskentelee tiimissä, joka vastaa erityisesti mediatoimituksen 
sopimuksen tehtävästä tarjota ihmisille aineksia uskonnolliseen, 
elämänkatsomukselliseen ja eettiseen pohdintaan. Tiimi tekee elämäntaitoon ja 
hengellisyyteen liittyviä sisältöjä painetun lehden niin sanottuun yhteiseen osaan 
sekä verkko- ja sosiaaliseen mediaan. Myös tämän tiimin työntekijätarve on pysyvä.  
Mediatoimituksesta on vuoden 2023 alusta lähtien jätetty täyttämättä jo neljä 
paikkaa. Samaan aikaan mediaa tehdään uuden kanavasuunnitelman mukaisesti 
monimediaisesti eli panostetaan entistäkin enemmän verkkoon ja pidetään samalla 
kiinni laadukkaasta painetusta mediasta. Lukijatutkimusten tulokset kertovat siitä, 
että mediaa arvostetaan.  
Median talous on kunnossa ja oli vuosina 2024 ja 2025 ylijäämäinen. Ylijäämää 
käytetään Kirkko ja kaupungin ja Jouluradion verkkosivualustojen uusimiseen. 
Vuonna 2027 tehdään kaikkiin kaupunkeihin 17 lehteä ja lisäksi Espooseen yksi 



oma numero. Jatko selviää painojen ja jakelun kilpailutuksen jälkeen. Verkko 
kuitenkin kehittyy jatkuvasti, ja siellä jakelualustojen määrä on entisestään kasvanut. 
Mediatoimituksesta on seuraavan vuoden aikana eläköitymässä kaksi työntekijää ja 
tulevina vuosina vielä lisää. Jokaisen paikan kohdalla mietitään erikseen, mitkä ovat 
toimituksen tarpeet, tehtävät, resurssit ja tulevaisuuden haasteet. Tilanteeseen 
palataan tulevissa johtokunnan kokouksissa.  
Nyt täytettäväksi esitetyn tehtävän tarve on joka tapauksessa pysyvä ja tehtävän 
sisältö toimituksen kanavastrategian kannalta olennainen. Sen vuoksi on syytä 
palkata toimittaja pysyvästi, kun määräaikaisuus syksyllä päättyy ja valita siihen 
tehtävää nykyisin hoitava Heinonen-Tricarico. 
Perustelut ja edellytykset tehtävän menestyksekkäälle hoitamiselle 
Kun toimitukseen haettiin vakituista toimittajaa julkisella ja avoimella haulla keväällä 
2025, hakemuksia tuli 90. Kata-Riina Heinonen-Tricarico haki paikkaa avoimella 
hakemuksella, eli hän oli valmis paitsi tähän myös muihin toimituksessa aukeaviin 
työtehtäviin.  
Kata-Riina Heinonen-Tricaricolla on vahva ja monipuolinen toimituksellinen 
osaaminen, ja hän oli rekrytoinnin kärkihakijoita, siten että toiseen täytettävään 
tehtävään nimitettiin hänet. Tuolloin paikallistiimissä avoinna olleeseen vakituiseen 
tehtävään valittiin hakija, jonka osaaminen ja työkokemus painottui nimenomaan 
siihen tehtävään parhaiten.  
Heinonen-Tricarico nimitettiin määräaikaiseksi toimittajaksi median toiseen 
sisältötiimiin, joka keskittyy hengellisyyteen, elämäntaitoon ja uskontoihin. Kyseinen 
tiimi vastaa printtimedian yhteisestä osasta ja vastaavista verkkosisällöistä. Tiimissä 
tehdään muun muassa henkilöhaastatteluja, joissa mennään pintaa syvemmälle 
sekä haetaan yhteiskunnan ja kulttuurin ajankohtaisiin ilmiöihin näkökulmia, joihin 
kristinuskolla on usein yllättävästikin sanottavaa. Heinonen-Tricaricon osaaminen on 
vahvaa niin kirjoittajana kuin videosisältöjen toimittajana, ja hän pyrkii jatkuvasti 
kehittämään itseään. Oman toimittajan työnsä ohella hän vastaa vuorollaan median 
verkkosivujen toimitussihteerin tehtävistä. 
Heinonen-Tricaricon Kirkko ja kaupungille freelancerina tekemä juttu palkittiin 
vuonna 2023 valtakunnallisella Kunnioittavasti köyhyydestä -tunnustuksella. 
Palkintoraadin mukaan Heinonen-Tricaricon artikkeli on ihmisläheinen, 
konkreettinen ja syvältä koskettava. Tämä arvio kuvaa hyvin tapaa, jolla Heinonen-
Tricarico haastateltavansa kohtaa ja kulloiseenkin aiheeseen perehtyy. 
Heinonen-Tricarico on valittu Kirkko ja kaupungin määräaikaisiin työtehtäviin useaan 
otteeseen. Ensimmäinen pesti oli hänen medianomi-opintoihinsa liittynyt palkallinen 
toimitusharjoittelu 1.12.2020–28.2.2021. Harjoittelu sujui niin hyvin, että hänet 
palkattiin median määräaikaiseen toimittajan ja toimitussihteerin tehtävään 
1.3.2021–28.2.2022. Lisäksi hän työskenteli 11.5.–21.8.2022 toimituksen 
kesäsijaisena ja hoiti siinä myös tehtäviä, joita kesäsijaiset eivät normaalisti tee. 
Heinonen-Tricarico on ollut määräaikaisissa tehtävissä myös Me Naiset -lehdessä 
(toimitusharjoittelija 7.9.2020–20.11.2020) ja Iltalehdessä (kesätoimittaja 2023, 2024 
ja 2025). Vuodesta 2022 hän on edellä mainittuja Iltalehden määräaikaisuuksia 
lukuun ottamatta toiminut Kirkko ja kaupunkiin säännöllisesti kirjoittavana freelance-
toimittajana. Hän on ollut Kirkko ja kaupungin eniten käyttämä avustaja, joka 
esimerkiksi 2024 kirjoitti kaksi lehden pääjuttua ja useita laajoja henkilöhaastatteluja 
sekä ideoi muun muassa median jouluaiheisen tietokilpailun. Hänen osaamisensa 
on laaja-alaista. 
Työpaikan haettavaksi julistaminen 
Kun mediatoimitus keväällä 2025 haki toimittajaa paikallistiimiin, tehtävään tuli 90 
hakemusta. Kata- Riina Heinonen-Tricarico haki kyseistä paikkaa hakemuksella, 
joka oli samalla avoin hakemus toimituksessa aukeaviin työtehtäviin. Heinonen-
Tricarico poimittiin hakijoiden joukosta määräaikaiseen tehtävään median 



hengellisyyttä, uskontoja ja elämäntaitoa käsittelevään tiimiin. Hänet palkattiin tähän 
tehtävään, koska hänet arvioitiin hakuprosessissa yhdeksi kärkihakijoista.  
Vaikka vakituista tehtävää ei ole nyt tarkoitus julistaa haettavaksi, voidaan katsoa, 
että Kata-Riina Heinonen-Tricarico on valittu tehtävään julkisella ja varsin 
monivaiheisella hakuprosessilla, jossa mitattiin monipuolisesti hakijoiden kykyjä ja 
taitoja toimittajan tehtäviin. Heinonen-Tricarico on aiemmin työskennellyt kolmessa 
määräaikaisesti täytetyssä toimittajan työtehtävässä Kirkko ja kaupunki -mediassa. 
Tämän lisäksi hän on toiminut median pitkäaikaisena avustajana.  
Näiden syiden takia voidaan katsoa, että Heinonen Tricaricon hoitamat toimittajan 
työtehtävät ovat muodostaneet tosiasiallisesti vakinaisen palvelussuhteen ja on 
olemassa perusteet valita Heinonen-Tricarico kyseiseen tehtävään sitä erikseen 
auki julistamatta. 
Nimittämismenettely 
Yhteisen mediatoimituksen johtosäännön mukaan ”johtokunta ottaa ja irtisanoo 
alaisensa työsuhteiset työntekijät lukuun ottamatta enintään vuoden kestäviä 
työsuhteita”. Helsingin seurakuntayhtymän johtaja tekee päätöksen mukaisesti 
viranhaltijapäätöksen toimittajasta. Hänen päätäntävaltansa perustuu Helsingin 
seurakuntayhtymän hallintosääntöön: 4. luku, 9 §, kohta 3 c. 
Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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